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Horizontaal

4 Carriére gemaakt

10

12

13

tegen de
zwaartekracht in.
(14)

Meerdere van de
minderbroeders
bijvoorbeeld.

(15)

Inderdaad, een
voertuig dat de
tijd heeft. (4)

Dakloze
trimmers. (10)

Zo verheven dat
het tot bederf
komt. (7)

Die
bedrijfsregelinge
n zijn op het
randje. (7)
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17

18

19

1

2

3

Een term als
'lusteloos' of
'lamlendig'?
Nonsens! (10)

Matroos die
blijft eten. (4)

Op sportgebied
is dat het begin
van rivaliteit.

(15)

Waarna ze ieder
met hun eigen
rotzooi zitten.

(14)

Verticaal

Geen slim
kerkorgaan. (6)

Is dik omlijnd.
(7

Bloeiende
wintersportplaats

-9

11

14

16

17

Gepeperde
rekening. (13)

Hoeveelheid van
een cijfer. (5)

Achter een Leids
museum
onderscheiden
we nieuwe

burgers. (13)

Die matroos ziet
niets in een
spelletje. (9)

Aangeraakte
stroom. (7)

Onzeker
springgedeelte
dat vol water
staat. (5)

Breviergebed dat
op het strand
wordt gedaan?

(6)



